

NOTA VAN INLICHTINGEN VOORSELECTIE MILIEUPARK ASSEN

Bericht aanbestedende dienst: uw vragen voor de tweede nota van Inlichtingen zien wij graag tegemoet via TenderNed uiterlijk maandag 18 maart 2024 vóór 12.00 uur

Volg nr.	Pagina/Hst.	Vraag	Antwoord
1.	Bijlage 6 Format referentieopdracht	Kunnen de lopende opdrachten als referentiewerken aangedragen worden?	Ja, dat mag.
2.	Inschrijfvergoeding 2.12 pagina 13, aanbestedingsdocument voorselectie	Hoe hoog is de inschrijfvergoeding, genoemd onder 2.12 (volgende fase)?	Wij vragen om een schetsontwerp, dat na opdrachtverlening nader uitgewerkt wordt samen met een afvaardiging van het projectteam van de gemeente. In dit schetsontwerp geeft u uw werkwijzen en visie om het project te doen slagen. Om goed inzicht te geven in de huidige werkwijze en de gewenste werkwijze op het Milieupark, vult Opdrachtgever het PvE aan. Op basis van de aard van de aanvulling en de gewenste gedetailleerdheid van de uitvraag, zal nader bepaald worden wat de inschrijfvergoeding wordt. De Opdrachtgever streeft naar een proportionele vergoeding. Een en ander in lijn met de richtlijnen Pianoo.
3.	Continuïteit tijdens exploitatiefase, punt 7 p. 20 aanbestedingsdocument	Wat wordt precies bedoeld met eerste bullet onder dit punt: communicatie rondom probleemmeldingen en klachtenafhandeling maken onderdeel uit van deze opdracht en worden door de opdrachtnemer uitgevoerd?	Hier wordt bedoeld: De wijze waarop klachten of meldingen gedaan kunnen worden door Opdrachtgever bij u en hoe u vervolgens deze klacht/melding afhandelt. Elk bedrijf heeft zijn eigen methodes. De Opdrachtgever wenst zo veel mogelijk ontzorgd worden. De vraag is dus op welke wijze u dat doet.
4.	PvE	In de planning staat dat op 29 april de stukken selectie inclusief PvE worden verzonden. Wordt met dit PvE bedoeld: de versie die al bij deze aanbesteding is verstrekt met dd 12 feb 2024. Dus er komen geen wijzigingen op dit PvE?	Nee er komen geen wijzigingen. Wel zullen wij nadere, meer gedetailleerdere info ter beschikking stellen. Zie antwoord vraag 2.
5.	Digitaliseren wegen en betalen grondstoffencentrum, PvE pag 14	Wat wordt van de inschrijver verwacht mbt dit punt in de voorselectie fase resp. de 2e fase?	Er zal een kostenpost meegenomen moeten worden door u om de gevraagde voorziening te realiseren. Voor welk systeem gekozen wordt kan in het vervolgtraject nader uitgewerkt worden.